6240528737
E-mail : ab
Yetkili : HALDUN KRAL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KOYO 25V14625 PORYALI RULMAN KOYO-25
V14625 8 0 ₺

390,00 %18 ₺ 3.120,00

TOPLAM 8 ₺ 3.120,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.120,00

%18 KDV ₺ 561,60

GENEL TOPLAM ₺ 3.681,60

YALNIZ: ÜÇ BIN ALTI YÜZ SEKSEN BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr